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Det är möjligt. Det går att förändra. Det finns en vägtill arbetsgemenskap där Y-alla är med.
"Yalla Trappan,så gjorde vi" bygger på jordnära erfarenheter från arbetet med starten av Yalla
Trappan och hur vi på fyra år lyckades utveckla verksamheten till en arbetsplats för kvinnor
som stod allra längst från arbetsmarknaden. Idag har Yalla Trappan 20 anställda kvinnor.Detta
är en bok för dig som vill vara med om att förändrasamhället i en riktning där alla likas värde,
rättvisaoch social hållbarhet är grundstenarna.Vi delar med oss av våra erfarenheter, både
framgångaroch misslyckanden. Boken vill också vara enhandfast guide för att hjälpa dig som
tillsammans medandra vill starta ett arbetsintegrerande socialt företag.Boken tar bland annat
upp finansiering, produkter ochtjänster, det kooperativa arbetssättet, samverkan,
medarbetare,ledarskap med utgångspunkt från projekttiden,berättelser om hur vi startade, hur
det är idag och våra utvecklingsmöjligheter.Bokens författare Christina Merker-Siesjö har
varitmed från ax till limpa - från projektansvarig till ordförande i den ideella föreningen som
driver kvinnokooperativet Yalla Trappan.
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Annan Information

25 aug 2016 . . fick provsmaka delikatesser från det omtalade kvinnokooperativet Yalla
Trappan. Så skapar vi partnerskap med civilsamhället! . Medverkade gjorde Anders Åkesson
(MP), regionråd, Region Skåne, Frida Trollmyr (S),.
18 jan 2016 . Bland annat gjorde de mat till en kvinnofestival i Uddevalla i höstas. . När vi fick
höra talas om Yallatrappan i Malmö så blev vi lite överraskade.
8 jan 2015 . Yalla Trappan, så gjorde vi. Christina Merker-Siesjö (2014). Kira förlag. Modell
för arbetsintegrerande sociala företag utifrån Yalla Trappans.
Idag fick vi en eminent smakjury i utvecklandet av nya YallaTrappan . Nu säljer vi även vår
egen kryddblandning Yalla Masala! . Yalla Trappan, så gjorde vi!
30 mar 2015 . Förebilden var Yalla Trappan i Malmö. . Vi har det här året på oss att starta och
2016 måste vi ha samlat i hop tillräckligt många kunder så vi kan stå på egna ben och klara oss
. Tollarpsproduktens två mål gjorde också att.
31 dec 2015 . omedelbart kontakt med oss så att vi kan kont- rollera saken. . Ja, det är bra, så
kanske vi får behålla vår ser- .. dåliga sommarväder som gjorde både Kristi-. Yalla . Idén
kommer från Yalla Trappan i Malmö, ett liknande.
3 mar 2016 . Vi fick följa med miljöinspektörerna Caroline och Lotta när de gjorde hembesök i
. Men exemplet Sollerön i Dalarna visar att det kanske inte behöver vara så svårt. . Nu senast
för att skriva om succén Yalla-trappan.
10 apr 2017 . Det Malmöbaserade sociala företaget Yalla Trappan skall öppna en filial i Vårby,
en förort i . Så är det (äntligen?) dags för “de moderna” beredskapsjobben inom staten. . Vi
tror ju att utlandsfödda kvinnor har lite svårare att komma in på . liksom även
kollektivtrafiken som gjorde det rätta och stängde ner.
Imorgon påbörjar Kvinnotrappan övertagandet av restaurangen som vi har kämpat för så
länge i Kramfors! Grattis till er alla på Yalla Trappan! den 1 maj kl.
Yalla Trappan, så gjorde vi. modell för arbetsintegrerande sociala företag utifrån Yalla
Trappans erfarenheter. av Christina Merker Siesjö (Bok) 2014, Svenska,.
Yalla Trappan, så gjorde vi (2014). Omslagsbild för Yalla Trappan, så gjorde vi. modell för
arbetsintegrerande sociala företag utifrån Yalla Trappans erfarenheter.
18 sep 2017 . Människor som har självaktning och tror på sig själva, det är så betydelsefullt! .
Yallatrappan i Malmö har gjort det som andra misslyckats med – de har gått från att vara ett .
Vi är en ideell förening med näringsverksamhet och har inte sökt . Ibland låtsas den som inte
riktigt förstår att hon gjorde det.
16 sep 2016 . Christina Merker-Siesjö har skrivit böckerna "Yalla-Trappan, så gjorde vi" och
"På väg mot arbete - idéer och möjligheter" samt är redaktör för.
Det är möjligt. Det går att förändra. Det finns en vägtill arbetsgemenskap där Y-alla är med.
"Yalla Trappan,så gjorde vi" bygger på jordnära erfarenheter från.
Böcker på Kira förlag: Resan till Yalla, 2013 (red). Yalla Trappan, så gjorde vi, 2014.
Kontaktuppgifter: christina.m-siesjo@abf.se. Författarfoto: Urszula Striner.
26 maj 2016 . Innanför dörren på Yalla Trappan doftar det arabiskt kaffe och skratt hörs från
köket. .. Även om varje kommun har sina egna förutsättningar så har vi samma .. Vi ser att
länder som reformerar, som Alliansen gjorde i Sverige.
1 jan 2016 . Premiärtalade gjorde kultur- och demokrati- minister Alice Bah . med jämna
mellan rum så kallat fredagsfika. I .. Yalla Trappan, så gjorde vi.
Yalla Trappan, så gjorde vi. Ett större projekt där jag följde Yalla Trappans olika verksamheter
under en längre period. Jag har tagit alla bilderna i boken.
Så småningom fortsatte hon driva företaget parallellt med sitt vanliga jobb . av Yalla-trappan



som är ett kvinnokooperativ i Rosengård i Malmö och så . Jag kände mig väldigt lugn och jag
tror att det var det som gjorde att det gick det så bra. . Vi entreprenörer har kunnat stötta
varandra trots att vi har olika verksamheter.
Så längeett land befinner sigikonflikt kan det inte bli någon förebild. . De har rivit upp ett par
soppåsar och detär äckligtvid trappan. . Yalla, vi måste gå nu.
15 dec 2015 . stödja, och som även ryms inom den kommunala kompetensen, så kan ett
idéburet ... [Försäkringskassans] inriktning är därför att vi vill stödja våra partner som ... Yalla
Trappan har som ambition att deras produkter och tjänster ska göra skillnad. .. medarbetare
gjorde efter respektive besök. Nedan.
En av de stora samhällsutmaningarna som vi står inför idag är ett ökande .. också innebära att
företagets verksamhet organiseras så att alla kan ta del i beslut om företaget och . På uppdrag
av Tillväxtverket gjorde ... Yalla trappan i Malmö är ett arbetsintegrerande socialt företag och
kvinnokooperativ, som drivs som en.
4 okt 2017 . Flygbolaget har inlett ett samarbete med kvinnokooperativet Yalla Trappan på
Rosengård. . Vi vet att invandrade kvinnor ofta står långt ifrån arbetsmarknaden och därför
tycker vi . Så slöt poliserna upp när kollegan misshandlades .. Tænk, hvis du vandt i lotto. og
det gjorde denne fodboldstjerne så.
Yalla Sofielund. Yallas jämställda hem. Verksamheter. YALLA. TRAPPAN. Kafé, .. utanför
den så tappar vi samhörigheten och vårt människovärde krymper.”.
Genom åren har de vuxit sig starka och är nu så populära att de fått utöka med ytterligare en
affär i . När vi fick frågan om vi ville starta ett socialt företag gjorde vi slag i saken. . IKEA
Malmö och Yalla Trappan får priset Nyttigaste Affären 2016.
8 jun 2017 . Yallatrappan är ett så kallat socialt företag med fokus på att få människor som står
. Vi är förfärligt ledsna och vill göra rätt för oss, säger hon.
20 sep 2012 . undersöka vad det är som är så bra med Yalla Trappan har vi under .. att
förvärva den typen av kunskap och att detta gjorde att trots att.
17 jun 2016 . Det gjorde det svårt, men jag har som sagt aldrig ångrat mig. Man måste våga .
Jag fick en praktikplats på Yalla Trappan i Malmö. Då var jag 62 år. . Alla är så omtänksamma
och dessutom har vi väldigt roligt. Lena berättar.
på Järvafältet och vi såg möjligheten att bidra . Inför enkätundersökningen gjorde vi 115
individuella intervjuer . på nytt. Det var så vi hittade Yalla Trappan.
Bakgrund och så här gjorde vi. 4 .. Det Rosengård vi är bekanta med idag började ta form
under 50-, 60- och 70-talet. .. många. Yalla-trappan är ett bra ini-.
1 feb 2016 . I Malmö stad arbetar vi med respekt, engagemang och kreativitet för att utveckla .
Projektet bygger på erfarenheter från det etablerade Yalla Trappan i . tas fram i tid så att de
ansvariga skall kunna hålla sig informerade och.
8 maj 2013 . I Rosengård ligger kooperativet Yalla Trappan. . Och så har vi sytt
utklädningskläder till barnavdelningen på Stadsbiblioteket – allt från.
Veckans lunch här på Yalla Trappan! Välkommen till oss på Von rosens väg 1 . #l
Yallatrappan @yallatrappan. . Yalla Trappan, så gjorde vi! Boken är skriven.
19 sep 2017 . Bandet gjorde stor succé . 25 oktober kl 16.00 – 21.00 anordnar vi i SPF
Seniorerna Club 73 . Kostnad: Självkostnadspris så att det täcker utgifterna .. guidad tur på
Rosengård av en medarbetare inom Yalla Trappan.
8 nov 2016 . IKEA Malmö och Yalla Trappan får priset Nyttigaste Affären 2016 . Så jag tror att
vi kommer att få se mycket mer av det här sättet att arbeta,.
23 jun 2015 . För drygt fem år sedan övergick projektet till Yalla-trappan som är ett . Samtidigt
som vi arbetar för det statliga och kommunala bidraget så.
20 nov 2012 . Det var av Rasmus som läser samma utbildning som jag och som gjorde praktik



där förra året. . På Yalla Trappan finns ett engagemang och en positiv drivkraft; jag . önskan
från de allra flesta är att så småningom få en fast anställning. . En viktig tanke här är också att
vi hjälps åt; de olika verksamheterna.
16 feb 2015 . De tre huvudverksamheterna är cafe/catering, städ/konferensservice och ateljé
(Yalla Trappan, så gjorde vi, 2014). Foto: Maria Lundqvist.
som leder till främlingsfientlighet, så kan vi ju inte svara med samma ”vi och dom”. Om Gud
.. mona sahlin (s) besökte kvinnorna i Yalla trappan under senaste valrörelsen. Projektledaren
. gjorde ett studiebesök på en libanesisk restaurang.
30 sep 2010 . Det gjorde vi inte, för det lät ju än mer intressant. . Tonfisken måste de ha glömt
i marinaden i en vecka för den var så salt . Flygbolaget BRA inleder samarbete med Yalla
Trappan – bjuder sina resenärer på ”ombordfalafel”.
2 dagar sedan . En av de stora utmaningarna för de nordiska länderna är hur vi underlättar .
och är författare till boken “Yalla Trappan, så gjorde vi”. Hon har.
till Yalla Trappan och IKEA, två företag som varit kreativa i sitt samarbete för att ... börsen,
och att det är viktigt att tänka över hur vi använder våra pengar så att vi ... hela, utan de som
drev det skötte det i excel, vilket gjorde det ekonomiskt.
Invandrarkvinnors etablering i arbetslivet - så lyckas vi. . Integration Norden; Eva Åberg,
Moderator; Christina Merker-Siesjö, Ordförande, Yallatrappan; Ylva.
något nytt så är sociala innovationer i sig något som funnits i alla tider. Ser vi tillbaka
historiskt har oftast sociala innovationer skapats utifrån den sociala .. gjorde att de behövde
hitta nya lösningar för ... Ett exempel är Yallatrappan i Malmö.
Yalla trappans böcker Här kan du beställa den pedagogiskt upplagda handboken Yalla
Trappan, så gjorde vi och inspirationsboken Resan till Yalla.
Yalla Trappan, så gjorde vi. Christina Merker-Siesjö. Inbunden. Kira förlag, 2014-12-04.
ISBN: 9789187875014. ISBN-10: 9187875012. Priser för 1 ex.
När man gör saker som inte blir så bra behöver man lite tröst för man är lite ledsen. Vi gjorde
ju programmet tillsammans. Så man kan säga att vi började trösta.
10 mar 2016 . Malmö företaget Yalla Trappan som jobbar för att utlandsfödda . lång väg att
vandra men nu är vi här och nu ska vi se till att det blir så bra som.
dejting för hiv nätdejting annons IKEA Malmö och Yalla Trappan får priset . Så jag tror att vi
kommer att få se mycket mer av det här sättet att arbeta, säger.
4 okt 2017 . För oss på Yalla Trappan betyder detta att fler lär känna oss och att ett
kvinnokooperativ från . stad, säger Christina Merker-Siesjö, Ordförande på Yalla Trappan i ett
pressmeddelande. . 19:21 Andreas berättar: Så blev vi störst i Malmö. 4 . 14:11 Brottsoffer
gjorde Hitlerhälsning i rättssalen – riskerar straff.
Medan vi var i Rosengård passade vi på att besöka det fantastiska sociala företaget Yalla
Trappan. Henrik gjorde en intervju och så åt vi deras goda mat. Mums!
24 okt 2017 . Hennes kollega på Yalla trappan, Vahide Bousaeed, antecknar vad . Jag gjorde
en marknadsundersökning på Facebook samma kväll som jag fick idén. . Jag jobbar främst
med två skräddare, nu ska vi också prova Yalla trappan, säger han. . Henning Gillberg hade
fått EU-bidrag så att han hade råd att.
27 apr 2017 . Vad gjorde vi då och hur har vi minglat tidigare år? . Vi ville så gärna bli av de
missprydande byggställningar som dolde vår vackra och . All mat lagades av det välkända
kvinnokooperativet Yalla Trappan i Rosengård.
Om bara alla kunde se det så, att omsorg handlar om kärlek till människor. ... 2014 – Yalla
Trappan, så gjorde vi (modell för arbetsintegrerande sociala företag.
27 apr 2017 . Christina Merker-Siesjö, med Yalla Trappan, har utsetts till Årets . Vi har funnits
ända sedan begreppet yrkeskvinnan gjorde sin entré på.



26 nov 2016 . Som barn fick Junaidah Minnhagen ofta frågan varför hon log så mycket. .
Lund, med Yalla Trappan i Malmö och Macken i Växjö som förebilder. . Vi kommer
eventuellt också att driva cateringtjänst som vi gjorde på Maggan.
24 jun 2015 . Content > Yalla trappan startade med hjalp av eu pengar . Samtidigt som vi
arbetar för det statliga och kommunala bidraget så måste vi också.
ekonomiska föreningen Yallatrappan har lokaler. Föreningen har som mål att ... Vi gjorde
tillsammans med andra projekt inom utlysningen erfarenheten att.
29 jul 2016 . Det är stor skillnad i hur väl kommunerna lyckas med integrationen av
nyanlända. Vissa lyckas bättre än andra. Dagens ETC träffar.
Styrgruppen har bl.a. kommit med input i framtagandet av handboken ”Yalla. Trappan, så
gjorde vi” som författats av Christina Merker-Siesjö inom ramen för.
20 mar 2017 . Nu är hon en av de som genom kvinnokooperativet Yallatrappan precis påbörjat
. Vi ska öppna ett café där vi ska jobba om ett år. . Om jag säger 45 års krig så förklarar det
allt. . SPORT · Gjorde fyra mål på hemmaplan.
Föreningen Yalla Trappan har knutit externa projekt till sig, och håller på att .. föreningen
bildades vid ett så pass tidigt skede var en medveten handling och syftade till att förbereda ...
men inte i samma omfattning som man gjorde i projektet. . sedan dagen efter, lördagen den
29/5 är det ”Vi som gillar Rosengård dagen”.
Bli medlem eller Logga in så kan du läsa även denna artikel! . I mars blev Yalla Trappan det
första externa företaget i världen som fick etablera en syateljé … . HUI Researchs prognos är
att vi kommer att få se ett rekord i julhandeln, ... Historisk arena blev kedjans nya scen Beatles
gjorde sin första USA-spelning här.
3 okt 2016 . Så använder vi cookies . En viktig inspirationskälla är det framgångsrika
kvinnokooperativet Yalla Trappan i Rosengård i Malmö, som drivs . Vi tyckte att det absolut
måste gå att bygga också i Rinkeby, och ville på ett konkret sätt . I barnkonsekvensanalysen vi
gjorde i början av projektet fick vi mycket bra.
4 dec 2014 . Vi sitter här bland boktravarna och försöker summera ett intensivt år som började
. Yalla Trappan, så gjorde vi av Christina Merker-Siesjö är ett.
9 apr 2017 . Det som gjorde så ont redan innan smärtar nu ännu mycket mer. . Så kom det där
barnet till oss, till oss som tyckte att vi klarade av det mesta av det värsta. .. Pingback: Sociala
företaget Yalla Trappan startar verksamhet i.
16 dec 2015 . I företagen tittade vi på hur våra affärer skulle skapa så bra synergier som . Vi
kommunicerade alltid mervärdet som vårt plagg gav och gjorde på det . i mitt arbete med Yalla
Trappan som är ett arbetsintegrerande företag för.
4 dec 2014 . Pris: 206 kr. Inbunden, 2014. Skickas inom 5-8 vardagar. Köp Yalla Trappan, så
gjorde vi av Christina Merker-Siesjö hos Bokus.com.
1600-talet, 1700-talet : texter · Yalla Trappan, så gjorde vi · Modedesigner. Skapa din egen
kollektion · Mammalia · Skogsmän och fruntimmer · Allt Om Nvivo 9.
6 sep 2017 . Yalla Trappan är ett arbetsintegrerande socialt företag och . handboken Yalla
Trappan, så gjorde vi och inspirationsboken Resan till Yalla.
Boken ”Yalla Trappan, så gjorde vi” kommunicerar tydligt budskapet och kan vara en bra
början för alla som vill bygga upp något som verkligen gynnar både.
Vi ska bidra till en positiv . med Kommunteknik som projektägare, så erbjuds deltagar- ..
sommaren flyttar ateljén från Yallatrappan in samt Somalic Informa-.
Välkomna till en inspirerande kväll då vi besöker Yalla Trappan i Rosengård! . Kostnad: 0:-
men dryck finns på plats till självkostnadspris, så ta med kontanter.
så har vi i både verksamhetsplan och verksamhetsberät- telse utgått från . Förutom dessa så
har vi under året bjudit in ... tivet Yalla Trappan på Rosengård i Malmö som sedan . pan, så



gjorde vi” mött ett stort intresse och fått bred spridning.
2 feb 2016 . Sofielund Yalla Trappan tar nu ett nytt kliv och öppnar ännu en . en modell och
allt finns sammanfattat i en bok, ”Yalla Trappan – så gjorde vi”.
Matproduktionen är något främmande för oss idag, trots att det är så .. Vi får fantastisk mat
från Yalla Trappan som är ett arbetsintegrerande socialt företag .. På andra sidan av just den
här kullen gjorde de fiffiga sittplatser med stockar som.
Jämför priser på Yalla Trappan, så gjorde vi (Inbunden, 2014), läs recensioner om Böcker.
Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Yalla Trappan, så.
10 apr 2017 . Om något sker snabbare idag än vad det gjorde igår så anser vi oftast att . i
samhället så svarade Yallatrappan: ”Vi praktiserar demokrati här.
Yalla Trappan är ett fantastisk företag som drivs utan vinstintresse. . Har du inte smakat deras
sallad med rostbiff, parmesan och pinjenötter så är det dags. . Share. Vi passade även på att ta
några fotoporträtt på dem när vi ändå var på plats.
det dags för VFU igen och denna gången fick vi välja vart vi ville vara. . socialt deltagande då
levnadsvanor styrs av det sociala och att detta på så sätt . Yalla Trappan har vuxit fram från
tidigare projekt och har utvecklats till en .. stress och som de upplevde vara trivsamma, gjorde
att de inte befann sig i ett tillstånd där de.
Yalla Trappan, så gjorde vi. Program. Kl. 12.00 Mingel, bildspel och lättare lunch från Y-allas
kök. Christina Merker-Siesjö, ordförande på Yalla Trappan, hälsar.
19 mar 2017 . Onsdagen den 17 februari gjorde vi ett besök på Malmö Opera som spelade .
Programpunkten var så populär att alla som ville komma inte kunde tas . 22 november besökte
vi företaget och kvinnokooperativet Yallatrappan.
Lite onsdagsläsning? Yalla Trappan, så gjorde vi! Boken är skriven av Christina Merker-Siesjö
och finns att köpa hos oss på von Rosens väg 1 i Rosengård,.
Välkommen till Yalla Sjöbo - vi bygger upp en inkluderande arbets- och . för en
styrelseuppsättning av boken "Yalla Trappan, så gjorde vi" samt för två prima.
17 dec 2015 . Pittoreskt kafé öppnar i Orbaden: "Vi är inte rädda för att jobba". 8 . Men Yalla
Trappan har visat att det finns inga hopplösa fall. Inte om man tillåter sig . Me så lämnades de
isolerade mitt i det svenska samhället. Till och med.
Ett arbetsintegretande socialt företag och kvinnokooperativ. Vi finns på Von Rosens väg 1 i
Malmö! Kom och ät lunch hos oss, mån-fre 11.30-13.30.
28 okt 2015 . Du bör inte spela mer, men vi känner dej så vi kan väl inte hindra dej, var ..
Christer gjorde rotsakssoppa till oss som vi åt och sedan gick jag ut på ... Yalla Trappan
Rosengård hade flyttat sin syatelje till Sofielund för större.
21 apr 2017 . Yalla Trappan och IKEA Malmö berättar om sin syateljé, som vann Nyttigaste
Affären 2016. Och så visar vi nya sätt att mäta nytta. När Fredag 7 . som är viktig för Sveriges
arbetsmarknad, ser inte ut som den en gång gjorde.
23 maj 2016 . Välkommen på inspirationsträff Yalla Trappan alla Add Men to . ur ett
jämställdhetsperspektiv och därför besöker vi ett kvinnokollektiv i Rosengård. . eller en vän
på inspirationsträffen, se till att du anmäler er båda i så fall.
. ett studiebesök på Yalla Trappan, en workshop utifrån boken Yalla Trappan, så gjorde vi
med Yalla Trappans ordförande Christina Merker-Siesjö eller vara en.
Vi sätter oss ute i vår härliga trädgård och får än en gång ta del av Camillas . Yalla trappan har
medverkat i. SVT och har sedan ... listan vid informationsdisken eller ring oss så vi vet hur
mycket fika vi ska .. beröringspunkterna som gjorde.
. klass beskriver 15 kända och okända kvinnor som gjort en så kallad klassresa. . 2014 – Yalla
Trappan, så gjorde vi (modell för arbetsintegrerande sociala.
28 apr 2014 . Här hoppas vi på många kreativa verksamheter som kan visa på ett gott resultat i



ett . Att använda skattepengar till en verksamhet som Yalla trappan . Ska kvinnorna gå vidare
till den ordinarie arbetsmarknaden och i så fall när? . ”Maria gjorde i vår intervju en reflektion
kring frågan om segregation och.
Underbara Yalla Trappan! Så stolt över . . Vi tackar SiteVision för grymma dagar i Örebro,
där vi. . betydelse i SKULT har vi definierat enligt ovan sedan starten 1996 och de stämmer
lika väl överens med SKULT idag som de gjorde då.
Fördelarna är så många och med vår odling på Hotel Posts tak kan vi visa att det går. .. vettigt
pris, var det som gjorde att vi började handla av Lärje, berättade Patrik Stockelid, . Nyttigaste
affären 2016 tillföll IKEA Malmö och Yalla Trappan.
11 nov 2016 . Open up 2016 – från vi och dom till oss . att lyssna på arbetsförmedlingen,
IKEA och EON så kom Christina och pratade om Yallatrappan.
I slutet på oktober gjorde vi i MYWAY besök på Landets Fria Tidning i Malmö. .
Folkhögskolan, Underverket, Happy Onion Farm, Yallatrappan och Landets Fria Tidning. . Vi
hade visionen om en grupp med så stor mångfald som möjligt som.
5 jun 2011 . Det är tråkigt att så många ungdomar känner sig osäkra. Man ska vara . Det är
tjejkväll på mötesplatsen Yalla Trappan på von Rosens väg, i regi av Tjejer i Förening. Sabah
Zafar . Jag vet inte ens varför vi läser det. När man . Kampanjen gjorde mig starkare och jag
vill göra ännu större saker i framtiden!
17 mar 2016 . Denna dag bjuder vi på Yalla Trappans resa. En resa som på . Platserna är
begränsade så det är först till kvarn som gäller.Anmäl dig senast.
1 Merker-Siesjö Christina, Yalla trappan, så gjorde vi- modell för . Ja, vilken utmaning vi står
inför i stora delar av världen när så många människor är på flykt.
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